
Dz-07.0021.6.2022 

 

UCHWAŁA NR XLIII/418/2022 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wydania opinii do wniosku o wprowadzenie progu zwalniającego na 

ul. Królowej Jadwigi w rejonie budynku nr 16. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się negatywnie przedmiotowy wniosek skierowany do Wydziału Miejskiego 

Inżyniera Ruchu Urzędu Miasta Krakowa.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na prośbę Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu Urzędu Miasta Krakowa 

wyrażoną w piśmie nr IR-02.7223.76.2022. 

W uchwale nr XXXI/307/2021 z 22 czerwca 2021 r. Rada w związku z pismem nr 

IR-02.7223.175.2021 otrzymanym od Miejskiego Inżyniera Ruchu zaopiniowała pozytywnie 

rozwiązanie polegające na utworzeniu dodatkowych miejsc postojowych w pobliżu skrzyżowania 

ul. Królowej Jadwigi z ul. Jaxy Gryfity, które spowodują efekt szykany. Ma to zapobiec odnotowanym 

w kartach wypadków najechaniom na zaparkowane na łuku drogi pojazdy. Do dnia podjęcia niniejszej 

uchwały zmiana ta nie została wprowadzona. W opinii Rady, rozwiązanie to wystarczająco poprawi 

bezpieczeństwo w tym miejscu, dlatego wniosek o wprowadzenie progów zwalniających opiniuje się 

negatywnie.  

Okoliczni mieszkańcy nie popierają przedmiotowego rozwiązania z uwagi na hałas i drgania związane 

z najeżdżaniem pojazdów na progi zwalniające. 


